
Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo

Et@
Public lnstitution Therapeutic Community - Kampus of Canton Sarajevo

Broj: 35-06-01-99120

Sarajevo, 26.1 I .2020.god.

Na osnovu dlan 17 stav I , dlana I 8. stav l, dlana 87 stav 3 i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama

(<SluZbeni glasnik BiH> br.39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (<SluZbeni gJasnik BiH> br.

90/14) i usvojene treioj izmjene plana javnih nabavki za 2020.godinu broj: 35-01-01-1536/20 od

29.10.2020.godine direktor JU <Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo> d o n o s i,

ODLUKU
O pokretanju postupka

tlan l.
Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke- usluge redivnog odrZavanja bio-preiiSdivata
predvitlena nabavka je planirana u planu javnih nabavki za 2020 godinu (predmet nabavke U-8 ) za

potrebe Javne Ustanove Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo. Rakovica, iznad sela Ke5elji bb.

Procjenjena vrijednost javne nabavka

hiljadutristotine 00/l 00 KM).

Clan 2.

iznosi 1.300,00 KM bez ruadunatog PDV-om (slovima:

Za provotlenje javne nabavke osigurana su sredstva u BudZetu Ustanove - budZetska pozicija 613700

Javna nabavka 6e se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi

vrijednost od 6.000,00 KM.

ilan 4.

Odluka stupa na snagu danom donosenja.

ObrazloZenje
S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz dlana l. ina osnovu zahtijeva broj:35-01-01-l618lll20 od

24.1 I .2020.godine direktor je u skladu sa odredbama dana 17 . Zakona o javnim nabavkama (<SlLrZbeni

glasnik BiH> br. 39114) donio odluku kao u dispozitivu. Pri dono5enju Odluke direktor se posebno

rukovodio dinjenicom da je predloZena nabavka planirana Planom javnih nabavki za 2020 ipu - pod

stavkom U- 8. Da je realno procijenjena njena vrijednost na trzistu, da su osigurana

predloZena odgovaraju6a vrsta postupka.

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove
-evidencija J.N.
-ala

.za isplatu i

.?;
info@kampus.ba
www.kampus.ba

tel/fax: +387 33 405 165
+387 33 405 166

mr

Postupak javne nabavke provest ie se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i

internim aktima 
ilan 3.

Kriterij za dodjelu ugovora je najniZa cijena.

ijli

bb



Javna ustanova lerapiiska zaiednica ' Kampus Kantona Sataievo

frt @@

Na osnovu dlana 64. stav l . tadka b), dlana 70 st l i 3' Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovtne

1"S1. glasnik BiH". broj: lsrta.t P'auitnil(a o postupku direktnog sporazuma t"Sl .tstasnik 
BiH"' broi:

bolio j,-"or"ritlt"'o po.trpku di,.ktnog tpo'u"*u-''u nabavku roba' usluga i radova Javne Ustanove

Terapijske zajednice fu.pu, rcu,ito'nu'saiajeuo , i usvojene. treioj izmj.ene plana javnih nabavki za

;il:.dffi;;-1, ::-ol-ot'-tslolzo od 29 l0 2020 godine' direktor donosi sljededu:

Public lnstitution TheraPe

Broj: 3 5 -06-01 -99 I 20-3
Sarajevo, 27.1 I .2019.god.

dispozitivu

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove

-evidencija J.N
-ala

info@kamPus.ba
www.kanpus.ba

utic Community - Kampus of Canton Saraievo

elan l.
Za iavnu nabavku usluge- redovnog odrzavanja (servisiranja). opreme bio-pretiScivata. za potrebe

;i',i:"ij:'ffi;'i"',p,j;.-. ;j;"ffK;;;' K;;';* saral-evo aoalerlup se ponudaeu "Borprastika 
eko

"d.o.o iz Tuzfe, a na osnovu p",,i' u"ii-' loianol oa'z,'l l '20)0 godine ' sa ponudenom najni/om

cjenom za treZene usluge od t.lol,ffirM Ja urae unatim PDV-om , kao najbolje ocjenjenog ponudada

O D LU K U

o izboru najpovoljnijeg ponutlala

elr,n2.

ZaizvrsenjeoveodlukezaduZujeseSluZbazapravne,finansijskeposloveisluZbazalogistidkeposlove.

dtan 3.

ovaodlukastupanaSnagudanomdonosenjaidostavitieseodabranomponudadukojijeudestvovaou
postupku javne nabavke

OBRAZLOZENJE

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 35-06-07-99/20- 1 od 26.11.2020. godine upuden je ponudadu

,,Borplastika eko "d.o.o rz Tuzle, dana 2'7.11.2020 godine Pozvani Ponudad je doslavio Ponudu broj

302120-lt. sa iskazanom cUenom usluge kao u dispozitivu odluke. [z navedenih razlo a, primjenom ilana

64. stav I tadka b) najniZa ciiena Zakona o javnim nabavkama Bosne i uieno je kao u

Posluoakiavnenabavkepokrenutjeodlukomopokretanjup-ostupkaiarnenabavLebroj:]5-00-07-()(]]llod
ilii'r,i:a-"ar'*-jr.rl ""o,'i' ;;;;;;;J; purem 

'a;relinog sporaluma Procjenjena vrijedno:t

nabavke je i:oo,oo flra bez uradunatog PDV-a'

ac.

t'/

tel/fax: +387 33 405 165
+387 33 405 166

lznad sela Keielji bb
71217 Rakovica

-tt



117R
Adrcsa: Mariala Tita gall
Telefon: (033) 251-590
Faksr (033)251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum ivrijeme kreiranie estaia:18.12.2020. u 9:52

IZVJESTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE

Broj postupka 3O7 !-8-2-LO7 /20

IUGOVORNIOBGAN

I 1. Podaci o ugovornom organu

Naziv JAVNA USTANOVA TERAPUSKA ZAJEDNICA - KAMPUS KANTONA SARA]EVO

IDB/JIB 4201068160006

12. zaiednitka nabavka

ll 1. Vrsta ugovora

Usluge, Usluge odriavanja i popravki

Ne

ll 4. Opis

ll 4.a. Naziv predmeta ugovora

odriavanje opreme biopredii6ivata

Glavni predmet 45259100-8 Popravak iodriavanje uredaja za otpadne vode

ilt Po UPAK

Direktni sporazum

rt

Ne

II PREDMET UGOVORA

ll 2. Pod.iela na lotove

ll 4.b. Jedinstveni rjednik javne nabavke (JRJN)

Glavni

Kod

lll 1. Vrsta postupka



lll 4. Provoalenie postupka elektronskim putem?

Ne

lll 5. lshod postupka

Dodijeljen

IV DODJELA UGOVORA

lV ,' Podaci o naiuspieiniiem ponualaiu/grupi ponuilaia

Jedan ponudat

lV 2. lnformaciie o dodieli ugovora

lV 2.a. Vrijednost raduna/ugovora bez PDV-a u KM

Tuzla Bosna i Hercegovina42100331000007 BORPLASTIKA EKO D.O.O, TUZLA

1200,00

lV 2.b. Datum raiuna/ugovora

26.Ll.2020

R.Br, . i Naziv TDBITB op6ina/Grad Driava


